
gültig während der Straßensperrung L810 zwischen Nordkirchen und Lüdinghausen

Verkehrsbeschränkung T1 T1

Fahrtnummer
Hinweise

Lüdinghausen Busbf A ab 05:32 06:32 08:02 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 19:32
Lüdinghausen Dahlienufer 05:34 06:34 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 19:34
Lüdinghausen Stadtstannenweg 05:35 06:35 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 19:35
Lüdinghausen Freigrafenweg 05:36 06:36 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 19:36
Lüdingh.-Ermen Schwarzer Damm 05:37 06:37 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37 19:37
Lüdingh.-Ermen Abzw. Nordkirchen 05:38 06:38 08:08 09:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 19:38
Lüdingh.-Ermen Holtmann - - - - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Peters - - - - - - - - - - -
Nordkirchen Spittmann 05:49 06:49 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49 19:49
Nordkirchen Lüdinghauser Straße 05:50 06:50 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 19:50
Nordkirchen Plettenberger Hof 05:52 06:52 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 19:52
Nordkirchen Schloßpark 05:53 06:53 08:23 09:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 19:53
Nordkirchen Capeller Tor 05:54 06:54 08:24 09:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 19:54
Nordkirchen Haus Altendorf 05:55 06:55 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 19:55
Nordkirchen Pentrop 05:56 06:56 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 19:56
Nordkirchen Suntrup 05:57 06:57 08:27 09:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 19:57
Capelle Kaperberg 05:58 06:58 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58 19:58
Capelle Dorf 06:00 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:00
Capelle Piepenkötter 06:01 07:01 08:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01 20:01
Capelle Bahnhof an 06:02 07:02 08:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:02

T1 = Fahrt wird mit Kleinbus (bis zu 8 Personen) durchgeführt, ohne telefonische Vorbestellung Irrtümer und Änderungen vorbehalten

montags - freitags

R53 Lüdinghausen - Nordkirchen - Capelle, Bf



gültig während der Straßensperrung L810 zwischen Nordkirchen und Lüdinghausen

Verkehrsbeschränkung T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1

Fahrtnummer
Hinweise R R R R R R R R

Lüdinghausen Busbf A ab 06:32 08:02 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02
Lüdinghausen Dahlienufer 06:34 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04
Lüdinghausen Stadtstannenweg 06:35 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05
Lüdinghausen Freigrafenweg 06:36 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06
Lüdingh.-Ermen Schwarzer Damm 06:37 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07
Lüdingh.-Ermen Abzw. Nordkirchen 06:38 08:08 09:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08
Lüdingh.-Ermen Holtmann - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Peters - - - - - - - -
Nordkirchen Spittmann 06:49 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19
Nordkirchen Lüdinghauser Straße 06:50 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20
Nordkirchen Plettenberger Hof 06:52 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22
Nordkirchen Schloßpark 06:53 08:23 09:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23
Nordkirchen Capeller Tor 06:54 08:24 09:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24
Nordkirchen Haus Altendorf 06:55 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25
Nordkirchen Pentrop 06:56 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26
Nordkirchen Suntrup 06:57 08:27 09:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27
Capelle Kaperberg 06:58 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28
Capelle Dorf 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30
Capelle Piepenkötter 07:01 08:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31
Capelle Bahnhof an 07:02 08:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32

T1 = Fahrt wird mit Kleinbus (bis zu 8 Personen) durchgeführt, ohne telefonische Vorbestellung Irrtümer und Änderungen vorbehalten
R =  Beförderung von einem Rollstuhl möglich, ohne Voranmeldung

Samstag

R53 Lüdinghausen - Nordkirchen- Capelle, Bf



gültig während der Straßensperrung L810 zwischen Nordkirchen und Lüdinghausen

Verkehrsbeschränkung T1 T T1 T T1 T T1 T T1 T T1

Fahrtnummer
Hinweise  R  R  R

Lüdinghausen Busbf A ab 11:02 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 18:32
Lüdinghausen Dahlienufer 11:04 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 18:34
Lüdinghausen Stadtstannenweg 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 18:35
Lüdinghausen Freigrafenweg 11:06 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 18:36
Lüdingh.-Ermen Schwarzer Damm 11:07 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 18:37
Lüdingh.-Ermen Abzw. Nordkirchen 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 18:38
Lüdingh.-Ermen Holtmann - - - - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Peters - - - - - - - - - - -
Nordkirchen Spittmann 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 18:49
Nordkirchen Lüdinghauser Straße 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 18:50
Nordkirchen Plettenberger Hof 11:22 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 18:52
Nordkirchen Schloßpark 11:23 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 18:53
Nordkirchen Capeller Tor 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54
Nordkirchen Haus Altendorf 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55
Nordkirchen Pentrop 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56
Nordkirchen Suntrup 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57
Capelle Kaperberg 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58
Capelle Dorf 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00
Capelle Piepenkötter 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01
Capelle Bahnhof an 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02

T = TaxiBus. Fahrt findet nur nach telefonischer Vorbestellung bis spätestens 30 Minuten vor der Abfahrt statt, Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Mo - Fr von 7.00 - 18.30 Uhr, Sa von 8.00 - 15.30 Uhr unter 0 25 91 - 94 89 290
T1 = Fahrt wird mit Kleinbus (bis zu 8 Personen) durchgeführt, ohne telefonische Vorbestellung
R =  Beförderung von einem Rollstuhl möglich, ohne Voranmeldung

sonntags

R53 Lüdinghausen - Nordkirchen - Capelle, Bf



gültig während der Straßensperrung L810 zwischen Nordkirchen und Lüdinghausen

Verkehrsbeschränkung T1 T1
Fahrtnummer
Hinweise

Capelle Bahnhof ab 06:15 07:15 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:15
Capelle Piepenkötter 06:16 07:16 08:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16 20:16
Capelle Dorf 06:17 07:17 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17 20:17
Capelle Haverkampring 06:19 07:19 08:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19 20:19
Nordkirchen Suntrup 06:20 07:20 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:20
Nordkirchen Pentrop 06:21 07:21 08:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21 20:21
Nordkirchen Haus Altendorf 06:22 07:22 08:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 19:22 20:22
Nordkirchen Capeller Tor 06:23 07:23 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:23
Nordkirchen Schloßpark 06:24 07:24 08:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24 20:24
Nordkirchen Plettenberger Hof 06:25 07:25 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 20:25
Nordkirchen Lüdinghauser Straße 06:26 07:26 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26 20:26
Nordkirchen Spittmann 06:27 07:27 08:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57 19:27 20:27
Lüdingh.-Ermen Peters - - - - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Holtmann - - - - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Abzw. Nordkirchen 06:38 07:38 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 20:38
Lüdingh.-Ermen Schwarzer Damm 06:39 07:39 09:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 20:39
Lüdinghausen Freigrafenweg 06:40 07:40 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40 20:40
Lüdinghausen Stadtstannenweg 06:40 07:40 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40 20:40
Lüdinghausen Dahlienufer 06:41 07:41 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 20:41
Lüdinghausen Busbf A an 06:43 07:43 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43 20:43
T1 = Fahrt wird mit Kleinbus (bis zu 8 Personen) durchgeführt, ohne telefonische Vorbestellung Irrtümer und Änderungen vorbehalten

montags - freitags

R53 Capelle, Bf - Nordkirchen - Lüdinghausen



gültig während der Straßensperrung L810 zwischen Nordkirchen und Lüdinghausen

Verkehrsbeschränkung T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1

Fahrtnummer
Hinweise R R R R R R R R

Capelle Bahnhof ab 07:15 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45
Capelle Piepenkötter 07:16 08:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46
Capelle Dorf 07:17 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47
Capelle Haverkampring 07:19 08:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49
Nordkirchen Suntrup 07:20 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50
Nordkirchen Pentrop 07:21 08:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
Nordkirchen Haus Altendorf 07:22 08:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52
Nordkirchen Capeller Tor 07:23 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
Nordkirchen Schloßpark 07:24 08:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54
Nordkirchen Plettenberger Hof 07:25 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55
Nordkirchen Lüdinghauser Straße 07:26 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56
Nordkirchen Spittmann 07:27 08:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
Lüdingh.-Ermen Peters - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Holtmann - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Abzw. Nordkirchen 07:38 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08
Lüdingh.-Ermen Schwarzer Damm 07:39 09:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09
Lüdinghausen Freigrafenweg 07:40 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10
Lüdinghausen Stadtstannenweg 07:40 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10
Lüdinghausen Dahlienufer 07:41 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11
Lüdinghausen Busbf A an 07:43 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13
T1 = Fahrt wird mit Kleinbus (bis zu 8 Personen) durchgeführt, ohne telefonische Vorbestellung Irrtümer und Änderungen vorbehalten
R = Beförderung von einem Rollstuhl möglich, ohne Voranmeldung

Samstag

R53 Capelle, Bf - Nordkirchen - Lüdinghausen



gültig während der Straßensperrung L810 zwischen Nordkirchen und Lüdinghausen

Verkehrsbeschränkung T T1 T T1 T T T1 T T1 T T T1 T T1

Fahrtnummer
Hinweise  R  R  R  R  R  R

Capelle Bahnhof ab 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15
Capelle Piepenkötter 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16
Capelle Dorf 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17
Capelle Haverkampring 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19
Nordkirchen Suntrup 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20
Nordkirchen Pentrop 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21
Nordkirchen Haus Altendorf 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 19:22
Nordkirchen Capeller Tor 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23
Nordkirchen Schloßpark 11:45 11:54 12:45 13:24 13:45 14:45 14:54 15:45 16:24 16:45 17:45 17:54 18:45 19:24
Nordkirchen Plettenberger Hof 11:46 11:55 12:46 13:25 13:46 14:46 14:55 15:46 16:25 16:46 17:46 17:55 18:46 19:28
Nordkirchen Lüdinghauser Straße 11:47 11:56 12:47 13:26 13:47 14:47 14:56 15:47 16:26 16:47 17:47 17:56 18:47 19:26
Nordkirchen Spittmann 11:48 11:57 12:48 13:27 13:48 14:48 14:57 15:48 16:27 16:48 17:48 17:57 18:48 19:27
Lüdingh.-Ermen Peters - - - - - - - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Holtmann - - - - - - - - - - - - - -
Lüdingh.-Ermen Abzw. Nordkirchen 11:59 12:08 12:59 13:38 13:59 14:59 15:08 15:59 16:38 16:59 17:59 18:08 18:59 19:38
Lüdingh.-Ermen Schwarzer Damm 12:00 12:09 13:00 13:39 14:00 15:00 15:09 16:00 16:39 17:00 18:00 18:09 19:00 19:39
Lüdinghausen Freigrafenweg 12:01 12:10 13:01 13:40 14:01 15:01 15:10 16:01 16:40 17:01 18:01 18:10 19:01 19:40
Lüdinghausen Stadtstannenweg 12:01 12:10 13:01 13:40 14:01 15:01 15:10 16:01 16:40 17:01 18:01 18:10 19:01 19:40
Lüdinghausen Dahlienufer 12:02 12:11 13:02 13:41 14:02 15:02 15:11 16:02 16:41 17:02 18:02 18:11 19:02 19:41
Lüdinghausen Busbf A an 12:04 12:13 13:04 13:43 14:04 15:04 15:13 16:04 16:43 17:04 18:04 18:13 19:04 19:43
T = TaxiBus. Fahrt findet nur nach telefonischer Vorbestellung bis spätestens 30 Minuten vor der Abfahrt statt, Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Mo - Fr von 7.00 - 18.30 Uhr, Sa von 8.00 - 15.30 Uhr unter 0 25 91 - 94 89 290
T1 = Fahrt wird mit Kleinbus (bis zu 8 Personen) durchgeführt, ohne telefonische Vorbestellung
R = Beförderung von einem Rollstuhl möglich, ohne Voranmeldung

sonntags

R53 Capelle, Bf - Nordkirchen - Lüdinghausen
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